
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 16.02.2016 
 PID: MFCR6XBZGS 
 Č. j.: MF-5236/2016/4501-9 
 Počet listů: 2 

 
Věc:  III. DODATEČNÉ INFORMACE - Doprůzkum a projektová 

dokumentace sanace na lokalitě ČS PHM Ostrava - Muglinovská 
společnosti BENZINA, s.r.o. – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

 
 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel bude akceptovat, aby dodavatel splnil tento požadavek doložením dvou 
osvědčení ze dvou různých zakázek, tedy samostatným osvědčením o provedení doprůzkumu v 
rámci jedné zakázky a samostatným osvědčením o zpracování projektové dokumentace 
sanačního zásahu v rámci jiné zakázky. 

Tuto možnost zadavatel připustil již ve výzvě k podání nabídky, kde v bodě 5 v části 
„Kvalifikační a další požadavky zadavatele“ uvedl: „Zadavatel bude akceptovat i 2 samostatná 



  Strana 2 

osvědčení, ze kterých bude patrné, že účastník v požadovaném období realizoval služby 
týkající se provedení doprůzkumu a zpracování projektové dokumentace sanačních prací, 
jejichž celkový finanční objem za realizované služby dosáhl minimálně 300 tis. Kč bez 
DPH.Takto předložené nabídky budou hodnoceny a splní kvalifikační požadavky.“ 

 
 
 
 

 
 


		2016-02-16T15:38:09+0100
	Ing. Radmila Musilová




